

DPZ.216.41.EW.2019

Spała 08.04.2019r.

## WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NA DOSTAWY ŚRODKÓW CZYSTOŚCI DO URZĄDZEŃ GASTRONOMICZNYCH

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu na Dostawy środków czystości do urządzeń gastronomicznych ZP 8/2019, otrzymał następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści siwz. Zgodnie z art. 38 ust 4 pzp Zamawiający wyjaśnia :

**Pytanie1:** Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie preparatów równoważnych z opisów przedmiotu zamówienia oraz ze SiWZ nie wynika aby dopuszczać ?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wskazał w opisie przedmiotu zamówienia nazw konkretnych produktów, tylko wymagania jakościowe i parametry fizyko-chemiczne, jakie muszą spełniać oferowane produkty. Opis zamówienia nie wskazuje konkretnego wyrobu, zatem nie mamy do czynienia z sytuacją wymagającą wskazania dopuszczalności produktu równoważnego.

**Pytanie 2:** Który ze wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia pozycjach jest przeznaczony do mechanicznego mycia naczyń , a który jest przeznaczony do nabłyszczania naczyń, w opisach przedmiotów zamówienia nie są wskazane funkcje preparatów?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ, w którym jest wskazane, który preparat jest przeznaczony do mechanicznego mycia naczyń (poz. 2), a który preparat do nabłyszczania naczyń (poz. 9).



COS  
COS-OPO w Giżycku  
COS-OPO w Spale  
COS-OPO w Szczyrku  
COS-OPO w Wałczu  
COS-OPO w Zakopanem  
COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40  
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00  
97-215 Inowłódz, Spała Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46  
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41  
78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61  
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74  
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00



**Pytanie 3:** Czy w ogóle zamawiający zamawia preparaty do mechanicznego mycia naczyń oraz do nabłyszczania naczyń, w opisach przedmiotów zamówienia nie są wskazane funkcje preparatów ?

**Odpowiedź:** Pytanie o strukturę dostaw i zamówień nie dotyczy wyjaśnienia treści siwz.

Komisja Przetargowa:

S.Lasecki

.....  
.....

S.Sobolewska

.....

P. Gładysz

.....

E.Wolan

.....

.....